Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional (PCMSO), que deve ser

emitido pela CONTRATADA, atestando o cumprimento integral das obrigações e
a gestão integrada da saúde ocupacional dos servidores.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. O valor total dos produtos ora contratados é de R$32.700,00 (trinta e
dois mil e setecentos reais).
5.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais,
resultantes da proposta aceita pelo CONTRATANTE, inclusive despesas com
fretes e outros.
5.3. Os pagamentos, decorrente dos serviços do objeto do Contrato, será
efetuado mediante crédito em conta corrente, a partir dos dias 12(doze)

[...]

REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS OCUPACIONAIS,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Contratada: W K G ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO
CNPJ: 21.012.728/0001-03
Valor: R$ 32.700,00 (trinta e dois mil, e setecentos reais).
Desdobramento: 3.3.90.39.05-107]

Data de Assinatura: 14/11/2025
YVigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:8E73ACA9

Departamentos Municipais de Porto Amazonas, conforme demanda,
pelo período de 12 (doze) meses.

[...]

Devendo ainda a fornecedora apresentar nota fiscal dos produtos, que
em até 30 dias após a liquidação da Nota Fiscal pela Contabilidade
Municipal será efetuado o pagamento.

6 Os preços registrados na presente ata, e que na totalidade importam
em R$ 25.614,30 (Vinte e cinco mil e seiscentos e quatorze reais e
trinta centavos), são válidos por 12 (doze) meses, passando a vigorar
dia 17/11/2025, tendo, por conseguinte, o termo final de vigência o
dia 16/11/2026.

7 As obrigações da Contratada e do Município, sanções e demais
cláusulas, termos e condições aplicáveis às contratações decorrentes